АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 мая 2022г.

                                                                 №22
Об изъятии имущества из оперативного управления

В  соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета  Пристенского района Курской области от 20.10.2021 г. №23 «Об утверждении положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области», в связи с распоряжением Администрации Курской области от 02.02.2022 №52-ра «О культурно-досуговых учреждениях Курской области», Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального казенного учреждения культуры «Пристенский Центральный сельский Дом культуры» Пристенского района Курской области недвижимое имущество, указанное в приложении №1 настоящего постановления.

2.  Включить в состав имущества муниципальной казны муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области

Е.В.Рябцева
Приложение №1

к постановлению администрации

Пристенского сельсовета Пристенского района

Курской области  № 22 от 12.05.2022г.

Перечень

недвижимого имущества, изъятого из оперативного управления

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес

(местоположение)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)
	Общая площадь

(кв.м)этажность
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Здание

МКУК «Пристенский ЦСДК» Пристенского района Курской области
	306204 ,Курская область, Пристенский район, с.Пристенное, ул.Центральная, д.14
	150747,0
	0
	251,6
	1966

Глава Пристенского сельсовета                                    Е.В.Рябцева